

ÅRSREDOVISNING

för

Pehr Sehr Entreprenad AB

Org.nr. 556856-4461

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pehr Sehr, Styrelseledamot

2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och reparationsverksamhet, entreprenader inom mark- och anläggning samt måleri.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat vid utgången av räkenskapsåret, till följd av nedskrivningar av tillgångar i form av innehav i och fordringar på bolagets intressebolag.

Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats och bolagets styrelse är medveten om att verksamheten fortsatt bedrivs under personligt ansvar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	599 992	3 913 997	760 010	550 009
Resultat efter finansiella poster	-2 051 089	1 124 422	2 100 274	171 991
Soliditet (%)	-492,44	81,5	82,91	36,64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 85% jämfört med föregående år. Detta p g a att bolaget utförde en större byggtreprenad under föregående år samt en generell minskad efterfrågan på marknaden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	475 449	1 124 422	1 649 871
Utdelning		-388 000	0	-388 000
Balanseras i ny räkning		1 124 422	-1 124 422	0
Årets resultat			-2 051 089	-2 051 089
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 211 871</u>	<u>-2 051 089</u>	<u>-789 218</u>

Pehr Sehr Entreprenad AB

Org.nr. 556856-4461

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 211 871
Årets resultat	<u>-2 051 089</u>
	-839 218

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-839 218</u>
	-839 218

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		599 992	3 913 997
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-4 079 717
Övriga rörelseintäkter		9 912	210 907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>609 904</u>	<u>45 187</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		121 371	0
Övriga externa kostnader		-334 628	-378 322
Personalkostnader	2	-736 630	-1 023 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 010	-13 010
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-5 210</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-962 897</u>	<u>-1 420 240</u>
Rörelseresultat		-352 993	-1 375 053
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		660	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	4,5	-1 695 319	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 437</u>	<u>-525</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 698 096</u>	<u>2 499 475</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 051 089	1 124 422
Resultat före skatt		-2 051 089	1 124 422
Årets resultat		<u>-2 051 089</u>	<u>1 124 422</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>29 271</u>	<u>42 281</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		29 271	42 281
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>0</u>	<u>16 667</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	16 667
Summa anläggningstillgångar		29 271	58 948
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	125 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	768 652
Övriga fordringar		36 289	31 718
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>93 720</u>
Summa kortfristiga fordringar		36 289	1 019 090
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>94 706</u>	<u>946 319</u>
Summa kassa och bank		94 706	946 319
Summa omsättningstillgångar		130 995	1 965 409
SUMMA TILLGÅNGAR		160 266	2 024 357

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 211 871	475 449
Årets resultat		-2 051 089	1 124 422
Summa fritt eget kapital		<u>-839 218</u>	<u>1 599 871</u>
Summa eget kapital		-789 218	1 649 871
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 800	167 571
Övriga skulder		922 508	186 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 176	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>949 484</u>	<u>374 486</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		160 266	2 024 357

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	65 048	65 048
	Utgående anskaffningsvärden	65 048	65 048
	Ingående avskrivningar	-22 767	-9 757
	Årets avskrivningar	-13 010	-13 010
	Utgående avskrivningar	-35 777	-22 767
	Redovisat värde	29 271	42 281

Pehr Sehr Entreprenad AB

Org.nr. 556856-4461

Not 4		Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2023-12-31	2022-12-31
Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde	
Organisationsnummer	Säte				
Vivioo Holding AB		166	0		16 667
559192-6539	Stockholm	33,2 %			
			<u>0</u>		<u>16 667</u>
Vivioo Holding AB					
			16 667		16 667
			950 000		0
			<u>966 667</u>		<u>16 667</u>
			0		0
					0
			-966 667		0
			<u>-966 667</u>		<u>0</u>
			0		16 667
Not 5					
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag			2023-12-31	2022-12-31	
			768 653		-181 347
			910 000		1 750 000
			-950 000		-800 000
			<u>728 653</u>		<u>768 653</u>
			0		
			-728 653		0
			<u>-728 653</u>		<u>0</u>
			0		768 653

Pehr Sehr Entreprenad AB

Org.nr. 556856-4461

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Pehr Sehr

Pehr Sehr

2024-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2024.

Niklas Makal

Niklas Makal

Auktoriserad revisor
